) Secretaria Municipal de Saúde
Rua Major Matheus, 07 Vila dos Lavradores

CEP: 186009-083 Fone/Fax (014) 3811.1100
saudeQ)botucatu.sp.gov.br

Botucatu, 20 de Julho de 2021.

Of nº 111/21 — Gabinete do Secretário

AGsSIlIjst

Ilmo. Sr.
RODRIGO RODRIGUES
DD. Presidente da Câmara Municipal
Botucatu-SP

André Gasparini Spadaro, Secretário Municipal de Saúde vem, perante vossa
senhoria , em resposta ao Requerimento nº 268 , aprovado em Sessão Ordinária de
12/04/2021, de autoria do nobre vereador Cula , através do qual solicita : Informar a
possibilidade de alocar um prédio para a implantação do “Centro de Atendimento
Psicossocial Infantil” (CAPSi), beneficiando o atendimento e tratamento dos pacientes,
principalmente das crianças.

Que o CAPS infantil iniciou suas atividades em prédio próprio no dia 03/05/2021,

localizado no Jd. Paraíso, após conclusão de reformas de adequação no local.

Atenciosamente,::

mes 1Ca
md Z es

André Gasparini Spadaro

“: Secretário Municipal de Saúde